
 
 

 

 

 

 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO “COLLODI” 

72015 FASANO (BR) – Tel.  0804413007 Fax 0804424334 – 
Sito web: http://www.collodifasano.edu.it  e-mail  bree02200r@istruzione.it bree02200r@pec.istruzione.it                                        

                                     Codice fiscale n. 81002770741                                                                                                                                                                        Cod. MeccanograficoBREE02200R 
 

Prot. n. 3256/A15                                                                                                                                                                               Fasano,  03  novembre 2021 
 

Al Personale docente dell’Istituto 
All’Albo on line 

Sito WEB della scuola 

 
 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA PER LE FIGURE DI SISTEMA  

PROGETTO PON 10.1.1A-FSEPON-PU-2019-218 

 

Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020 Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. ” Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.1 – Riduzione del fallimento formativo 

precoce e della dispersione scolastica e formativa e, in quanto coerente Programma Operativo Complementare “Per la Scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione. Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4395 del 9 marzo 

2018 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree 

a rischio ed in quelle periferiche “Scuola al Centro”. 

 

 

http://www.collodifasano.edu.it/
mailto:bree02200r@istruzione.it
mailto:bree02200r@pec.istruzione.it


 
 

 

 

 

 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO “COLLODI” 

72015 FASANO (BR) – Tel.  0804413007 Fax 0804424334 – 
Sito web: http://www.collodifasano.edu.it  e-mail  bree02200r@istruzione.it bree02200r@pec.istruzione.it                                        

                                     Codice fiscale n. 81002770741                                                                                                                                                                        Cod. MeccanograficoBREE02200R 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico AOODGEFID/4395 del 9 marzo 2018 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle 

scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio ed in quelle periferiche “Scuola al Centro”. 

 

Visto che l’attuazione del progetto prevede le figure del facilitatore/animatore e del referente della valutazione;  

 

Visti i riferimenti economici dei progetti e la quota onnicomprensiva spettante al facilitatore e al referente per la valutazione del piano;  

 

Visto il verbale del GOP del giorno 13/10/2021 nel quale è stato stabilito che occorre procedere alla selezione, previa analisi di curriculum e titoli, 

di un facilitatore e di un valutatore;  

 

VISTO il bando interno per il reclutamento delle figure di sistema - prot. n. 3005/A15 del 18/10/20201; 

 

VISTE le candidature in relazione alle figure prescelte e la comparazione dei relativi curricula.  

 

VISTO l’esame delle candidature presentate effettuato dal GOP provvisorio nella riunione del 29/10/2021    

 

 

http://www.collodifasano.edu.it/
mailto:bree02200r@istruzione.it
mailto:bree02200r@pec.istruzione.it


 
 

 

 

 

 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO “COLLODI” 

72015 FASANO (BR) – Tel.  0804413007 Fax 0804424334 – 
Sito web: http://www.collodifasano.edu.it  e-mail  bree02200r@istruzione.it bree02200r@pec.istruzione.it                                        

                                     Codice fiscale n. 81002770741                                                                                                                                                                        Cod. MeccanograficoBREE02200R 
 

DECRETA 

Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento; 

È approvata e pubblicata all’albo di questa Istituzione Scolastica, in data odierna, la graduatoria provvisoria  delle FIGURE DI SISTEMA per il 

progetto 10.1.1A - FSEPON – PU – 2019 -218  “ Emozioni in scena…Musica, danza e teatro” ; 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro il termine di giorni 5 dalla data odierna, fatte salve le eventuali 

correzioni che, in regime di autotutela, potranno essere disposte da questo ufficio; 

Trascorso tale termine senza che siano stati prodotti ricorsi, la graduatoria è da intendersi definitiva e saranno attivate le procedure per 

l’assegnazione degli incarichi; 

Il presente decreto contenente la suddetta graduatoria provvisoria viene pubblicato in data odierna all’albo on-line dell’istituto e sul sito Web 

www.collodifasano.edu.it 

 

CANDIDATI 

Figura di sistema 

REFERENTE PER LA 

VALUTAZIONE ED IL 

MONITORAGGIO 

 
Laurea 

specialistica 

(5 anni) 
5 punti 

 

 
Laurea 

triennale 
3 punti 

 

 
Altri titoli di 

studio 
1 punto 

Esperienze lavorative 

inerenti l’attività di 

facilitatore o di 

valutatore (ELEM.2)- 1 

punto per ogni annualità 

Ruoli di 

responsabilità e di 

fiducia ricoperti 

nella scuola - 1 

punto per ogni 

annualità 

Conoscenza e competenza 

sull’utilizzo della 

piattaforma per la gestione 

dei PON (ELEM.3)- 1 punto per 

ogni anno di esperienza certificata 

sulla piattaforma PON 

TOT. 

MIRAGLIA Teresa 5 / 4 6 5 1 21 

http://www.collodifasano.edu.it/
mailto:bree02200r@istruzione.it
mailto:bree02200r@pec.istruzione.it
http://www.collodifasano.edu.it/


 
 

 

 

 

 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO “COLLODI” 

72015 FASANO (BR) – Tel.  0804413007 Fax 0804424334 – 
Sito web: http://www.collodifasano.edu.it  e-mail  bree02200r@istruzione.it bree02200r@pec.istruzione.it                                        

                                     Codice fiscale n. 81002770741                                                                                                                                                                        Cod. MeccanograficoBREE02200R 
 

                                                             

 

 

CANDIDATI 

Figura di sistema 

FACILITATORE 

 
Laurea 

specialistica 

(5 anni) 
5 punti 

 

 
Laurea 

triennale 
3 punti 

 

 
Altri titoli di 

studio 
1 punto 

Esperienze lavorative 

inerenti l’attività di 

facilitatore o di 

valutatore (ELEM.2)- 1 

punto per ogni annualità 

Ruoli di 

responsabilità e di 

fiducia ricoperti 

nella scuola - 1 

punto per ogni 

annualità 

Conoscenza e competenza 

sull’utilizzo della 

piattaforma per la gestione 

dei PON (ELEM.3)- 1 punto per 

ogni anno di esperienza certificata 

sulla piattaforma PON 

TOT. 

COLUCCI Comasia 5 / / 5 10 1 21 

 

 

                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                               prof.ssa  Vita VENTRELLA 

                                                                                                     (Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 c.2 del D. Lgs. n. 39/199) 

http://www.collodifasano.edu.it/
mailto:bree02200r@istruzione.it
mailto:bree02200r@pec.istruzione.it

